
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Георгиевская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

09.01.2023г                                           ПРИКАЗ                                                     №1/1 

                                                           с.Георгиевка   

 

О внесении изменений и дополнений  

в Коллективный договор 

 

В соответствии с частью 6 ст.47 Федерального закона от 29.12.2012г №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 21 июля 2022г №582 «Об утверждении перечня документации, подготовка 

которой осуществляется педагогическими работниками при реализации основных 

общеобразовательных программ», на основании решения педагогического совета 

(протокол №1 от 09.01.2023г), по согласованию с Профсоюзной организацией 

МКОУ «Георгиевская СОШ» (протокол №1 от 09.01.2023г) 

приказываю: 

1.Внести в Коллективный договор МКОУ «Георгиевская СОШ» 

(зарегистрированный в ЦЗН УСЗН по Локтевскому району 22 мая 2019г) 

следующие изменения и дополнения: 

1.1.дополнить пункт 2.6.раздела «Трудовой договор» следующим содержанием: 

«Включать в должностные обязанности педагогических работников обязанности, 

связанные с составлением и заполнением ими документации: 

 1) Рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе внеурочной 

деятельности), учебного модуля.  

2) Журнал учета успеваемости.  

3) Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников, 

осуществляющих внеурочную деятельность).  

4) План воспитательной работы (для педагогических работников, осуществляющих 

функции классного руководства).  

5) Характеристика на обучающегося (по запросу)». 

2. Разместить данный приказ на официальном сайте школы в сети Интернет (отв. 

Савушкина М.В.) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                 Верменичева М.А. 

 

 
 


		2023-01-09T15:04:18+0700
	Верменичева Марина Анатольевна




